
Id: 21980B0A-FAAB-499E-B402-62B5D7ED27EF. Podpisany Strona 1 

 

ZAB.0025.56.2025 

 

 

UCHWAŁA NR 126/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyznania nagrody jubileuszowej Panu Sławomirowi Paździerskiemu 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), 

w związku z art. 62 pkt. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U z 2025 r. poz. 

450) oraz art. 2 ust. 1, art.  5 ust. 2 i art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu 

świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, 

oraz trybu ich przyznawania  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się Panu Sławomirowi Paździerskiemu - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Zdrowia - 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku z dniem 1 maja 2025 r. 

nagrodę jubileuszową w wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego po 35 latach pracy. 

2. Nagroda jubileuszowa zostanie wypłacona ze środków Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego 

Publicznego Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 kwietnia 2025 r. 

 

Zarząd Powiatu w składzie:  

Roman Gołębiewski ......................................................... 

Karol Antoni Matusiak ..................................................... 

Jan Ambrożewicz ............................................................. 

Anna Sława Kozłowska .................................................... 

Aneta Kwarcińska ............................................................ 



Id: 21980B0A-FAAB-499E-B402-62B5D7ED27EF. Podpisany Strona 2 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała została przygotowana w związku z nabyciem prawa do nagrody jubileuszowej 

w wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego z tytułu upływu 35 lat pracy Pana Sławomira Paździerskiego 

Dyrektora Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. Nagroda jubileuszowa może zostać przyznana jako świadczenie dodatkowe 

na zasadach określonych w przepisach rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. 

w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym 

niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. z 2023 r. poz. 54). Zgodnie z treścią § 

3 ust. 1 pkt 1 powołanego rozporządzenia świadczenie dodatkowe, jakim jest nagroda jubileuszowa może 

zostać przyznane przez właściwy organ.  

Zatem w świetle powyższego uzasadnionym jest przyznanie nagrody jubileuszowej Panu Sławomirowi 

Paździerskiemu przez Zarząd Powiatu we Włocławku.  

W związku z powyżej przytoczoną argumentacją zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


